Caractéristiques
type d'abrasif

Référence

199623
199617
199622
199620
10548722
199619
199621
10544623
199618

Consulter la fiche produit

BANDE POUR LIMEUSE PORTATIVE RB 37710

grain

80
80
60
80
80
60
40
40
40

25/12/2025

ABRASIFS HERMES SAS

Support toile XY
abrasif oxyde d'aluminium

distribution granulométrique fermée

haut pouvoir et enlevement
excéllente adhérence des grains
support résistant au déchirement
utilisation universelle

poncage des surfaces difficiles a atteindre, dégrossissage, ébavurage des cordons de
soudure, pongage des courbes....

boite de 50.

oxyde d'aluminium

largeur (mm)

15
9
15
13
9
13
15
9
13

longueur (mm)

475
533
475
533
533
533
475
533
533

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bande-pour-limeuse-portative-rb-37710-p130411
http://www.tcpdf.org

