

# BANDE POUR LIMEUSE PORTATIVE RB 37710

## ABRASIFS HERMES SAS

Support toile XY  
abrasif oxyde d'aluminium  
distribution granulométrique fermée  
haut pouvoir et enlèvement  
excellente adhérence des grains  
support résistant au déchirement  
utilisation universelle  
ponçage des surfaces difficiles à atteindre, dégrossissage, ébavurage des cordons de soudure, ponçage des courbes....  
boîte de 50.

### Caractéristiques

type d'abrasif

oxyde d'aluminium

Référence	grain	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
199623	80	15	475	-
199617	80	9	533	-
199622	60	15	475	-
199620	80	13	533	-
10548722	80	9	533	-
199619	60	13	533	-
199621	40	15	475	-
10544623	40	9	533	-
199618	40	13	533	-